REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI

Shkodér, mé 22, © %2021

VENDIM
Nr. 237 ,datg¢ _22 . o7 2021

“Pér miratimin e studentit anétar n& Komisionin pér garantimin e standardeve
té cilésis€ né USH dhe programeve té studimit”

Bazuar n€ Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 46,
Statutin e USH-s&, Neni 18, pika 2, germa b, pika 6, Senati Akademik, pasi mori né
shqyrtim kandidaturat e paragitura lidhur me pjesémarrjen e studentéve né Komisionin
pér garantimin e standardeve té cilésisé n& USH dhe programeve t& studimit,

Vendosi:

1. T& miratojé kandidaturén e studentit Gresi Kodraliu si anétar n& Komisionin pér
garantimin ¢ standardeve té cilésisé né USH dhe programeve t& studimit.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.




